РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область Суражский район

ЛОПАЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                                                 40- го заседания Лопазненского сельского Совета народных депутатов III созыва
16.07.2018

№ 87
О даче согласия  Лопазненской  сельской администрации на передачу полномочий органа внутреннего муниципального финансового контроля администрации Суражского района
В соответствии с ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования «Лопазненское сельское поселение», в целях  обеспечения исполнения Лопазненской сельской администрацией полномочий органа внутреннего муниципального финансового контроля, установленных  п. 1, 4 ст. 157, п. 1, 3 ст. 265, ст. 266.1, ст. 269.2,  Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 3 ч. 1, ч. 8, п. 3 ч. 9 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Лопазненский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Дать согласие Лопазненской сельской администрации на передачу администрации Суражского района полномочий  органа внутреннего муниципального финансового контроля по осуществлению бюджетных полномочий и по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2. Утвердить текст соглашения о приёме-передаче Лопазненской сельской администрации полномочий органа внутреннего муниципального финансового контроля администрации Суражского района с передачей необходимых для осуществления этих полномочий финансовых средств в бюджет муниципального образования «Суражский муниципальный район» в сумме 100 рублей.

3. Лопазненской сельской администрации заключить соглашение о приеме-передаче Лопазненской сельской администрации полномочий  органа внутреннего муниципального финансового контроля администрации Суражского района, указанных в пункте 1 настоящего решения, с администрацией Суражского района  на срок  с 01.08.2018г. по 31.12.2018г.

4. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Лопазненского  сельского поселения                                                   Е.И. Щигорцова